o1
02
03
04
05
o6
07
o8
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n
12
13
14
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16
17
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19
20
21
22
23
24
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27
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30
31

PeriodenRalender sparsando
auar Februar  Marz April Mai Juni 1 August : Okt Nov Dez
o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1
02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02 02

[ 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03
04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04
05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05
06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06
07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 o7
08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
1 n n n n n n n n n n n
12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 1°
20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

2 21 21 21 21| 2 21 | =2 21| 2 21 21
22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
31 31 31 31 31 31 31

Sie kénnen die Regelblutung schwach x Fiir Beschwerden verwenden K Kopfschmerzen E Erbrechen

mittel xx B Brustschmerzen U Unterleibsschmerzen

folgendermalien eintragen:

stark

Sie folgende Kiirzel:

XAX

D Durchfall

Z Zwischenblutung



